

Skövde bridgeklubb firade 50-årsjubileum

Tommy Ranta-Mikkola och Birger Ljungkvist blev på sitt sätt historiska när Skövde Bridgeklubb i helgen firade sitt 50-årsjubileum med en tävling i PRO-lokalen. Det var nämligen dessa båda som vann.

Evenemanget hade lockat praktiskt taget 100-procentig uppslutning. 56 av föreningens 60-tal medlemmar hade bänkat sig kring borden för att ta ett nappatag sinsemellan, följt av en jubileumsfest på Billingeus:

— Men några utmärkelser delades inte ut, säger Bror Pagnert, en av deltagarna och i likhet med exempelvis numera naturaliserade värmlänningen Calle Sjöquist, en av klubbens skarpaste profiler genom åren.

— Alla som gjort sig förtjänta av någon medalj eller plakett har redan fått vad som finns att få.

Däremot uppvaktades Skövde BK av platskollegan Volvo Kom-

ponenters Bridgeklubb och Västergötlands Bridgeförbund i form av blomsteruppsättningar.

Skövde Bridgeklubb bildades 1938 på initiativ av bland andra advokaten Tore Ljungberg, vars yrkesmässiga verksamhet ännu i denna dag står i ett förklarad ljus i juristkretsar. Men han var också en hängiven föreningsmänniska och bridgespelare, där hans personlighet kom att sätta prägeln på verksamheten inom Skövde Bk under många år.

Skövde Bridgeklubb har haft

flera framgångsrika medlemmar genom åren. Representation har förekommit såväl vid SM som vid internationella tävlingar. Ruth Segander var en av medlemmarna, som nådde stora framgångar:

— Jag har vunnit både SM, NM, EM och OS, berättar hon för SLA. Dessutom var jag med och startade klubben 1938. Största framgången var OS-segern 1968. Då spelade jag ihop med Britta Werner från Stockholm.

Ruth Segander slutade spela aktivt vid den tiden. 1969 års EM-

titel fick bli den sista stora utmärkelsen.

Nu har Skövde BK ställt in sikten på 100-årsjubileet. Det finns nämligen en återväxt, som skall föra klubbens traditioner vidare:

— Vi har en ungdomssektion som heter BK Lill-slam, berättar Bror Pagnert. Av praktiska skäl står den utanför moderklubben, men när spelarna där vuxit till sig i ålder och visdom, ansluter de sig till Skövde BK.

Och så rullar det vidare mot flera jubileer!

Kurt Boby

november 1988

Resultat:

Jubileumsbarometern på lördagseftermiddagen samlade hela 28 par och 24 brickor spelades med Bror Pagnert som tävlingsledare. Ungdomarna Tommy Ranta-Mikkola—Birger Ljungkvist tog ledningen tidigt i tävlingen och höll denna tävlingen ut och hemförde en populär seger. 2:a i tävlingen blev Lasse Thool—Jonas Forsberg och på 3:e plats kom ett ungdomspar nämligen Ewa Sjöberg—Per Erik Odh som genom en bra sistarond gick förbi Annika Sandberg—Siv Larsson.

I övermorgon blir det en ny par tävling till vilken alla är välkomna.



Foto: PER ANDERS ERICSSON

Kortspel till jubilarrens ära



28 par var det som spelade jubileumstävling när Skövde Bridgeklubb firade 50 år. (Foto: Johan Främst)

En sang till jubilarrens ära! Så skulle möjligen den som vill vara vitsig kunna kommentera det faktum att Skövde Bridgeklubb i år fyller 50 år och i helgen firade detta med jubileumstävling med efterföljande fest.

28 par hade bänkat sig i PRO-lokalen — bland de spelande fanns bland andra tre ordförande — två före detta och en nuvarande.

För 50 år sedan bildades Skövde Bridgeklubb — en av grundarna var advokaten Tore Ljungberg.

I helgen firade klubben jubileum och då naturligtvis med en tävling.

Under några eftermiddagstim-

mar gjorde de 28 paren upp över 26 brickor. 13 var det före paus och lika många efter.

Och räknade, det gjorde Calle Sjöquist — av många betraktad som klubbens starke man. Under ett 20-tal år var han klubbens ordförande.

Fest på Billingeus

Med vid borden var två före detta ordförande — Carl-Erik Fridébäck och Hans-Eric Ahman — och nuvarande, Bror Pagnert.

I dag har Skövde Bridgeklubb cirka 160 medlemmar och sedan jubileumstävlingen var avslutad på eftermiddagen, var det på kvällen dags för jubileumsfest på Billingeus.

Bengtåke Carlson



Carl-Erik Fridébäck förvaldade korten väl, när han en gång var kommunalråd i Skövde.

Bridge 1988

Torsdagskvällen partävling som gällde oktober-silver samlade 26 spelare och Benny Olsson / Gunnar Andersson tog en knapp seger före Bengt Jonsson / Lars-Olof Blomberg. 4 par får silverpoäng.

Resultat: Medel 120: 1) Olsson / Andersson 146, 13 sp, 2) Jonsson / Blomberg 144, 9, 3) Eva Sjöberg / Göran Andersson 133, 6, 4) Majvor Johansson / Arne Larsson 132, 4, 5) Annika Sandberg / Rolf Israelsson 130, 6) Lisbeth Olsson / Beata Tholander 128, 7) Per-Erik Odh / Hannu Huthala 124, 8) Jon-Erik Sundevist / Lars Thool 120. Under medel följde par 13—109—9, 2—105—10, 4—104—11, 12—97—12 och par 7—88—13.

Tiden för jubileumsfestligheterna närmar sig och vi räknar med att bli omkring 60 personer på middagen. Barometertävlingen på eftermiddagen kommer att samla minst 25 par. Föranmälan är nödvändig för att kunna planera tävlingen. Bror Pagnert är tävlingsledare och tar emot anmälan för ev. medlemmar som inte redan anmält sig.

Spel som vanligt nästa torsdag, då närmare informationer om jubileet kommer att lämnas.



Skövd Bridgeklubb 50 år 1988.

Det har kommit en båt med bananer.

Vårans bridgeklubb i år fyller femti,
det nu vi fira å samlas till fest.
Ja i bridgetankar går vi ju jämt i.
För det är det som vi sysslar med mest.
Vi åter sätter oss vid gröna bordet,
Du som är givare nu bara bjud.
Å när som alla har sagt sista ordet
så får den spela som har högsta bud

Tiden undan går med flykt,
nog är det väl ganska styggt,
Bridge har många timmar knyckt,
ja det är rent förryckt.
Det har blivit en mani
många många bridgeparti
nästan blivit ett slaveri
man kan ej låta bli.

Vid detta bord som ni har här framför er
det gäller räkna å tänka sej för,
men har man lyckats få tretton honörer
får man ej passa, då öppna man bör,
Bjur man till utgång å då allting klaffar
ja då man får välan känna sej nöjd
Det händer stundom man åker på straffar
det ser ju motparten gärna med fröjd.

Gärna nu vi gör reklam,
hoppas det blir stora slam
för när allting kommer fram
så är det ingen skam
Nyttigt är med huvudbry
varje giv är ständigt ny
timmarna så hastigt fly
man sitter nöjd å kry.

Det här med bridge har till kortoxe gjort en
måhända varar det här tills man dör,
men nu en stund får vi allt lämna korten,
en fest som denna det också tillhör
att man ska äta å dansa den kvällen
var enda dam ska få danskavaljer
Låt det få bliva den verkliga skrällen
som du för alltid på näthinnan ser.

Text. Gösta Larsson.